PAGE
3

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.02.2017  № 177
О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.08.2015 №1342
В соответствии с Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.08.2015 №1342, (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования программы» в абзаце первом сумму «1850,1» заменить суммой «943,5», в абзаце третьем сумму «906,6» заменить суммой «0,0».

1.2. В разделе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» в абзаце первом сумму «1850,1» заменить суммой «943,5», в абзаце третьем сумму «906,6» заменить суммой «0,0».

       1.3.  В Приложение 1 к Программе «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 годы» внести следующие изменения:

       1.3.1. В разделе 1 «Организационные мероприятия, направленные на формирование ценностей здорового образа жизни и профилактику злоупотребления наркотическими и психоактивными веществами»:

       - в столбце 6 пункта 2 цифры «15,0» заменить знаком « - »;

       - в столбце 6 пункта 4 цифры «3,0» заменить знаком « - »;

         - в столбце 6 пункта 5 цифры «12,5» заменить знаком « - »;

         - в столбце 6 пункта 9 цифры «28,1» заменить знаком « - »;

       - в столбце 6 строки «Итого по первому разделу» цифры «58,6» заменить знаком « - »;

       1.3.2. В разделе 2 «Совершенствование системы выявления и реабилитации лиц, больных наркоманией»:

       - в столбце 6 пункта 1 цифры «60,0» заменить знаком « - »;

         - в столбце 6 пункта 10 цифры «636,0» заменить знаком « - »;

          - в столбце 6 строки «Итого по второму разделу» цифры «636,0» заменить знаком « - »;

      1.3.3. В разделе 4 «Подготовка кадров и обмен опытом по профилактической работе»:

      - в столбце 6 пункта 3 цифры «60,0» заменить знаком « - »;

        - в столбце 6 строки «Итого по четвертому разделу» цифры «60,0» заменить знаком « - »;

        1.3.4. В разделе 5 «Формирование общественного мнения, направленного на негативное отношение к распространению и потреблению наркотических  и психотропных веществ»:

        - в столбце 6 пункта 5 цифры «31,0» заменить знаком « - »;

        - в столбце 6 строки «Итого по пятому разделу» цифры «31,0» заменить знаком « - »;
          1.3.5. В столбце 6 строки «Итого по программе» цифры «906,6» заменить знаком « - ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

	Глава городского округа Отрадный Самарской области

	А.В.Бугаков